
Skarpt läge inför Landsbygdsriksdagen 6-9 maj 2010! 
 
 
Hej! 
 
Så här i årets sista veckor vill jag påminna om så att ni inte missar bokningen till Landsbygdsriksdagen 
i vår. 
Information från LBR tycks inte ha nått alla varför vi på alla linjer vill informera om detta! 
 
 
1. Bokning kan ske via www.landsbygdsriksdagen.se 
 
    Leader Närheten och Växtlust Värmland har ett paraplyprojekt som innebär att tre till fyra personer 
från varje byalag/förening kan söka stöd därifrån 
    MEN TIDEN ÄR KNAPP! MAN MÅSTE HA ANSÖKAN SENAST DEN 4 JANUARI FÖR ATT HINNA 
BEHANDLA. Kolla www.narheten.se , resp. www.sunne.se under 
     Näringsliv och arbete/Landsbygdsriksdagen 
 
     Tyvärr gäller detta erbjudande inte: Årjäng, Munkfors, Kristinehamn, Storfors, Filipstad 
 
    Tag snarast kontakt med Leader-kontoret och informera dej! 
    KOLLA IGENOM VILKA SOM VILL DELTA i föreningen OCH GÖR EN ANSÖKAN! 
    När ansökan är inne kan någon boka för de som är intresserade, vilket gör att ni kan bo (om det är 
lämpligt) tillsammans. 
    Skriv ut seminarierna och försök sprida er för att få med max kunskap från arrangemanget. 
     Samma sak med bybesöken – sprid er för bred kunskap! 
 
    GÄLLER ALLA I LÄNET: 
 
2. Boka billigt, kan man fram till den 28 feb. Boendekostnaden är alltid densamma, beroende av vad 
du väljer. 
 
3. Ni måste boka seminarier, bybesök och boende (om det är aktuellt) för att få igenom bokningen. 
 
4. Genom att boka tidigt är också chansen att komma med på de bybesök som intresserar er mest. 
 
                       
VI BEHÖVER TILLSAMMANS HJÄLPAS ÅT MED EN HEL DEL HANDGRIPLIGHETER UNDER 
RIKSDAGEN. 
 
Därför har Linn Mossberg och Sven-Olov Berggren fått i uppgift att höra med er om er förening kan åta 
sej vissa uppgifter mot viss ersättning. 
Är ni intresserade kontakta Linn Sönstebö 070  361 12 43 eller Sven-Olov 070 356 38 41 
En utbildningslördag i mars och en ”tack-för-hjälpen-fest i slutet av maj kan göra det riktigt spännande 
att vara med! 
                      
  
Hälsningar 
HSSL/Värmland                     
Styrelsen 
 


